Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021                                       р.п. Токарёвка                                             № 68

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.01.2017
№ 4 «Об утверждении реестра социально-значимых автобусных маршрутов на
территории Токарёвского района и расписания движения автобусов
Токаревского районного муниципального унитарного предприятия
«Токарёвское автотранспортное предприятие»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением администрации района от

03.04.2014 № 160 «Об утверждении норматива обеспечения потребности

населения в услугах пассажирского транспорта между поселениями в

границах Токарёвского района по маршрутам регулярных перевозок», в целях

обеспечения стабильного транспортного обслуживания населения, создания

максимальных условий для предоставления транспортных услуг и

организации транспортного обслуживания населения между поселениями в

границах муниципального района, администрация района постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации района от

10.01.2017 № 4 «Об утверждении реестра социально-значимых автобусных

маршрутов на территории Токарёвского района и расписания движения

автобусов Токарёвского районного муниципального унитарного предприятия

«Токарёвское автотранспортное предприятие», изложив Приложение № 2

«РАСПИСАНИЕ движения автобусов Токаревского районного

муниципального унитарного предприятия «Токаревское автотранспортное

предприятие» на междугородних и пригородных маршрутах с 01.03.2021» в

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом издании

«РИА «ТОП68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                      А.В. Жуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации района

от 24.02.2021 № 68

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации района

от 10.01.2017 № 4

РАСПИСАНИЕ

движения автобусов Токарёвского районного муниципального

унитарного предприятия «Токарёвское автотранспортное предприятие»

на междугородных и пригородных маршрутах с 01.03.2021

Номер

марш

рута

Наименование

маршрута

Время

отправ

ления

Время

прибы

тия

Время

отправ-

ления

Время

прибы-

тия

Дни

следования

началь

ный

пункт

конеч

ный

пункт

конечный

пункт

началь-

ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7

534 Токаревка-

Тамбов ч/з

Кариан

а/в «Тамбов»

06.00 08.00 15.00 17.00 Понедельник,

вторник,

среда, четверг,

пятница,

суббота

15.30 17.30 18.00 20.00 Воскресенье

522 Токаревка -

Тамбов ч/з

Львово

а/в «Тамбов»

09.00 11.00 18.00 20.00 Среда,

пятница

101

Токаревка -

Сергиевка

05.50

13.00

07.00

14.10

07.00

14.10

08.20

15.10

Понедельник,

среда, четверг

05.50

12.20

07.00

13.10

07.00

13.10

08.20

14.10

суббота

102 Токаревка -

Федоровка-

Розановка-

Семеновка

05.50

12.50

07.00

14.30

07.00

14.30

08.20

15.20

Понедельник,

Четверг

Номер

марш

рута

Наименование

маршрута

Время

отправ

ления

Время

прибы

тия

Время

отправ-

ления

Время

прибы-

тия

Дни

следования

началь

ный

пункт

конеч

ный

пункт

конечный

пункт

началь-

ный

пункт

1 2 3 4 5 6 7

103

Токаревка -

Львово-

п. Красный

06.15

11.50

06.45

12.30

06.45

12.30

07.30

13.00

Понедельник

06.00

12.10

06.40

12.50

06.40

12.50

07.20

13.30

Суббота

104 Токаревка -

М.Даниловка

07.25

13.00

07.50

13.30

07.50

13.30

08.30

14.00

Понедельник

06.30

11.30

07.30

12.30

07.30

12.30

08.00

13.00

Четверг

105

Токаревка -

М. Зверяевка

06.05

13.00

06.45

13.40

06.45

13.40

07.30

14.20

Вторник

06.05

10.30

06.45

11.20

06.45

11.20

07.30

12.00

Суббота

106 Токаревка -

Мамонтово

07.20

12.00

07.50

12.40

07.50

12.40

08.20

13.00

Вторник

Суббота

107

Токаревка -

Гладышево

06.10

13.00

06.30

13.30

06.30

13.30

07.20

14.00

Вторник

06.10

11.00

06.30

11.35

06.30

11.35

07.20

12.15

Суббота

108
Токаревка-

Павловка

6.00

13.00

7.00

14.00

7.00

14.00

8.00

15.00

Вторник,

пятница

109

Токаревка-

Березовка-

Павловка-

Федоровка

7.20

12.00

8.10

12.50

8.10

12.50

9.00

13.40

Среда

111 Токаревка -

Новоникольс

кое

06.15

11.30

06.45

12.15

06.45

12.15

07.20

13.00

Среда

07.15

10.45

07.45

11.45

07.45

11.45

08.20

12.40

Суббота

112 Токаревка-

Каликино

08.00

10.35

08.20

10.55

08.20

10.55

08.40

11.15

Суббота

И.о. главы района           А.В. Жуков